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Trwają ostatnie zapisy przedstawicieli organizacji pozarządowych z terenu Mławy na
bezpłatne szkolenia.  Mława przystąpiła do uczestnictwa w projekcie pod nazwą
„Tworzenie sieci porozumień organizacji pozarządowych o charakterze
horyzontalnym i terytorialnym na terenie 3 województw: lubelskiego, małopolskiego
i mazowieckiego”.
Głównym zależeniem projektu jest bezpłatne przeszkolenie liderów i członków
organizacji pozarządowych z następujących zakresów:

pozyskiwanie funduszy unijnych,
funkcjonowanie samorządów i współpraca z organizacjami,
 istota i zasady tworzenia porozumień lokalnych z organizacjami,
dialog obywatelski,
miejsca i funkcja organizacji pozarządowych w działaniach na rzecz „dobrego
rządzenia”,
sztuka negocjacji.

Zachęcamy przedstawicieli organizacji do współpracy i zapisywanie się na
poszczególne zajęcia. Blok tematyczny poświęcony pozyskiwaniu funduszy unijnych,



prowadzony przez wybitnych fachowców – praktyków, wydaje się być wyjątkowo
ciekawy. Inne tematy można łączyć i zorganizować szkolenie złożone z kilku bloków
tematycznych.
Czekamy na zgłoszenia do 5 osób z każdej organizacji. Dane osób chętnych do
szkoleń należy kierować do Wydziału Promocji, pok. nr 1, tel. 0-23 654 56 80, e-mail:
info mlawa [dot] pl. Termin szkolenia zostanie ustalony po zebraniu grupy i
konsultacjach z poszczególnymi organizacjami.

Projekt dofinansowany jest w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w
Priorytecie V: Dobre rządzenie, Działaniu 5.4. Rozwój potencjału trzeciego sektora,
Podziałaniu 5.4.2. Rozwój dialogu obywatelskiego.
Liderem Projektu jest Stowarzyszenie Rozwoju Przedsiębiorczości i Inicjatyw
Lokalnych. Projekt realizowany jest w partnerstwie z Ruchem Społeczno –
Samorządowym „Nasza Metropolia” oraz Towarzystwem Inicjatyw Społecznych
„Nowy Świat”.
Więcej informacji o projekcie, już zrealizowanych w innych miastach województwa
mazowieckiego szkoleniach, znajdą Państwo na stronie www.kapital-ludzki.eu.
Głównymi celami projektu jest
- utworzenie na terenie 3 województw: lubelskiego, małopolskiego i mazowieckiego
niezależnie od siebie sieci porozumień organizacji pozarządowych o jak najszerszym
przekroju działalności
- wykształcenie liderów 480 organizacji pozarządowych w zakresie funkcjonowania
samorządów, pozyskiwania środków unijnych, sztuki negocjacji, istoty i zasad
tworzenia porozumień, dialogu obywatelskiego, miejsca i funkcji organizacji
pozarządowych w działaniach na rzecz dobrego rządzenia.
- wyłonienie grupy najbardziej kreatywnych liderów, która dzięki szerokiemu
wsparciu merytorycznemu w ramach projektu otrzyma szersze możliwości
mobilizowania lokalnych podmiotów.
Zachęcamy do uczestnictwa.
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